fieri possent, et non obstantibus aliquibus consilijs publicis vel privatis que fierent

seu fieri possent, Et si aliquid fieret quod esset seu esse in aliquo videretur, con tra

predicta vel aliquod predictornm seu in aliquo obviare videretur, prò non facto ha-

bito seu recepto habeatur et teneatur, Et sit omnino cassum irritum et nullius va-

loris, Et ex nunc prout ex tunc omnia et singula que essent fierent seu venirent

contra predicta vel aliquod predictorum, predicti domini potestas
,

Capitaneus ini01"

et credendarij ex certa scientia cassaverunt annullaverunt et irritaverunt et nullius

momenti esse penitus voluerunt. Et predicta omnia et singula acta facta et gesta

sunt interveniente solemni decreto dicti domini potestatis Astensis, et voluntate pos-

sessorum et curialium sive consiliariorum civitatis Astensis sacrosanctis evangelijs

propositis. Et prò predictis omnibus et singulis attendendis et observandis omnia

eorum bona una pars alteri pignori obligaverunt.

Et ego Vivaldus de Ava notarius pallatinus predictum instrumentum abrevia-

tum per Guilelmum de Gregorio notarium iussu ipsius sic scripsi, Ac ipsius pro-

thocolo extraxj et sic scripsi et signum meum apposui, et ideo me subscripsi, in

testimonium premissorum.

678. De ratifìcatione facta per Georgium et Guilelmum fratres et filios dicti

domini Nanni parabola dicti sui patris de dieta venditione facta comuni

Ast ut preferlur, Et de venditione per eos facta dicto comuni de predictis

omnibus. 1296. 16 Februarij \

Anno domini Millesimo ducentesimo nonagesimo sexto Indictione nona die

iovis xvi mensis februarij. Actum in burgo Ceve in domo Baxani de Baxanis, Testes

interfuerunt Jacomellus Scarella de Garexio, dominus Conradus Marchio de Careto

1 Instrumentum hoc memoravit Moriondus Monum. Aquen. cit. pars II. col. 716. N. 208.
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et Jacobus pinctor notarius quorum presentia apparebat per cartam unam factam

per me Guilelnium de Gregorio notarium Anno domini mcclxxxxv0
. Indictione

octava, die lune xxr mensis novembris, quod Illustris vir dominus Nannus hono-

rabilis Marchio Ceve vendidit et ex causa venditionis fuit confessus se tradidisse

et quasi tradidisse domino Eaynaldo de pontirolio potestati Astensi et discretis viris

dominis Jacobo de Gorzano, Thome de Airi ano notano, Prancischo Sbarato, Rogerio

de Curia vicarijs sive tenentibus locum Capitanei populi Astensis, Et Facino Ysnardo,

Thome Casseno, Sandrino Malbecho notano, Rigaudo pellete, quatuor sapientibus